



## ТРОТУАРНАЯ ПЛИТКА НОВОГО ПОКОЛЕНИЯ!

Завод: г.Ялуторовск, ул.Ишимская, 149  
 Офис продаж: г.Тюмень, ул. Холодильная, 114  
 тел. (3452) 500-562  
 vibor-plitka.com

01.01.2022 г.

Тротуарные плиты, цена в рублях с НДС за кв.м.	Фото	Размер, мм	В ряду, шт	Высота, мм	КОЛЛЕКЦИИ															
					Стандарт (гладкий)						Гранит (гранитная крошка)						Листопад® гладкий	Листопад® гранит	Искусственный камень	Стоунмикс®
					Серый	Белый	Красный, Коричневый, Черный	Желтый, Оранжевый	Синий	Зеленый	Серый	Белый	Красный, Коричневый, Черный	Желтый, Оранжевый	Синий	Зеленый				
ЛА-ЛИНИЯ - Б.3.К.6		100*100	99	60	821	994	948	1128	1128	1158	1 674						1 674	1 875	2 032	2 032
ЛА-ЛИНИЯ - Б.2.К.6		200*200	30	60	821	994	948	1128	1128	1158	1 674						1 674	1 875	2 032	2 032
ЛА-ЛИНИЯ - Б.1.К.6		300*300	12	60	821	994	948	1128	1128	1158	1 674						1 674	1 875	2 032	2 032
ЛА-ЛИНИЯ - А.2.П.4		100*200	54	40	762	848	834	955	955	1041	1 322						1 322	1 513	1 670	1 670
ЛА-ЛИНИЯ - Б.2.П.6		100*200	54	60	821	994	948	1128	1128	1158	1 674						1 674	1 875	2 032	2 032
ЛА-ЛИНИЯ - Б.2.П.8		100*200	54	80	997	1152	1087	1198	1198	1286	2 240						2 240	2 453	3 436	3 436
ЛА-ЛИНИЯ - Б.5.П.8		600*300	6	80	997	1152	1087	1198	1198	1286	2 498						2 498	2 453	3 436	3 436





## ТРОТУАРНАЯ ПЛИТКА НОВОГО ПОКОЛЕНИЯ!

Завод: г.Ялуторовск, ул.Ишимская, 149  
 Офис продаж: г.Тюмень, ул. Холодильная, 114  
 тел. (3452) 500-562  
 vibor-plitka.com

01.01.2022 г.





Тротуарные плиты, цена в рублях с НДС за кв.м.	Фото	Размер, мм	В ряду, шт	Высота, мм	КОЛЛЕКЦИИ																	
					Стандарт (гладкий)							Гранит (гранитная крошка)							Листопад® гладкий	Листопад® гранит	Искусственный камень	Стоунмикс®
					Серый	Белый	Красный, Коричневый, Черный	Желтый, Оранжевый	Синий	Зеленый	Серый	Белый	Красный, Коричневый, Черный	Желтый, Оранжевый	Синий	Зеленый						
<b>КЛАССИКО - А.1.КО.4</b> комплект из 2 видов плит		115*172	32	40	762	925	1 043	1 049	1 049	1 076								1 322	1 513	-	1 670	
		115*115	32																			
<b>КЛАССИКО - Б.1.КО.6</b> комплект из 3 видов плит		115*172	32	60	821	994	948	1 128	1 128	1 158								1 674	1 875	-	2 032	
		115*115	32																			
		115*57	8																			
<b>КЛАССИКО - Б.2.КО.6</b> <b>КРУГОВАЯ</b> комплект из 3 видов плит		73*103*115	42	60	821	994	948	1 128	1 128	1 158								1 674	1 875	-	2 032	
		48*102*115	6																			
		85*115	40																			
<b>АНТАРА - Б.1.АН.6</b> комплект из 6 видов плит		500*300	1	60	821	994	948	1 128	-	-								1 674	-	1 875	2 032	-
		450*300	2																			
		400*300	2																			
		300*300	3																			
		250*300	2																			
		200*300	1																			



## ТРОТУАРНАЯ ПЛИТКА НОВОГО ПОКОЛЕНИЯ!

Завод: г.Ялуторовск, ул.Ишимская, 149  
 Офис продаж: г.Тюмень, ул. Холодильная, 114  
 тел. (3452) 500-562  
[vibor-plitka.com](http://vibor-plitka.com)

01.01.2022 г.

Тротуарные плиты, цена в рублях с НДС за кв.м.	Фото	Размер, мм	В ряду, шт	Высота, мм	КОЛЛЕКЦИИ															
					Стандарт (гладкий)						Гранит (гранитная крошка)						Листопад® гладкий	Листопад® гранит	Искусственный камень	Стоунмикс®
					Серый	Белый	Красный, Коричневый, Черный	Желтый, Оранжевый	Синий	Зеленый	Серый	Белый	Красный, Коричневый, Черный	Желтый, Оранжевый	Синий	Зеленый				
<b>ПАРКЕТ - Б.4.П.6</b>		180*60	90	60	821	994	948	1129	1129	1158	1 674						1 674	1 875	2 032	2 032
<b>ПАРКЕТ - Б.6.П.8</b>		600*200	8	80	997	1152	1087	1198	1198	1286	2 498						2 498	2 719	3 435	3 435
<b>КВАДРУМ - Б.6.К.6</b>		400*400	4	60	822	994	948	1129	1129	1158	1 674						1 674	1 875	2 032	2 032
<b>КВАДРУМ - Б.5.К.6</b>		500*500	4	60	821	994	948	1129	1129	1158	1 674						1 674	1 875	2 032	2 032



## ТРОТУАРНАЯ ПЛИТКА НОВОГО ПОКОЛЕНИЯ!

Завод: г.Ялуторовск, ул.Ишимская, 149  
 Офис продаж: г.Тюмень, ул. Холодильная, 114  
 тел. (3452) 500-562  
[vibor-plitka.com](http://vibor-plitka.com)

01.01.2022 г.

Бордюры, цена в рублях с НДС за штуку	Фото	Размер, мм	Прокрас	Стандарт (гладкий)							Гранит (гранитная крошка)							Листопад® гладкий	Листопад® гранит	Искусственный камень	
				Серый	Белый	Красный	Коричневый	Черный	Желтый	Оранжевый	Серый	Белый	Красный	Коричневый	Черный	Желтый	Оранжевый				
<b>БР 100.20.8 поребрик</b>		1000*200*80	с полным	-	-	595	595	-	595	-	755							-	778	885	
			с неполным	312	-	386	386	-	386	-	490							-	504	607	
<b>БРШ 50.20.8 М шарнирный</b>		500*200*80	с полным	-	-	291	291	-	291	-	517							-	-	-	
			с неполным	153	-	189	189	-	189	-	251							-	259	-	
<b>БР 100.30.15 дорожный</b>		1000*300*150	с полным	533	-	-	-	-	-	-	-							-	-	-	
			с неполным	-	-	-	-	-	-	-	-							-	-	-	-

НОРМЫ ЗАГРУЗКИ АВТОТРАНСПОРТА									
Наименование продукции	В ряду		В поддоне			Средний вес, кг*		В машине 20т	
	Шт.	м2	Рядов	колво штук	м2 /	1 шт.	Поддон	Поддонов	м2 / шт.
<b>ЛА-ЛИНИЯ</b>									
Б.3.К.6 (100x100x60)	<b>99</b>	0,99	12	<b>1 188</b>	<b>11,88</b>	1	1 698	12	142,56
Б.2.К.6 (200x200x60)	<b>30</b>	1,20	12	<b>360</b>	<b>14,40</b>	5	1 979	10	144,00
Б.1.К.6 (300x300x60)	<b>12</b>	1,08	13	<b>156</b>	<b>14,04</b>	12	1 938	10	140,40
А.2.П.4 (200x100x40)	<b>54</b>	1,08	16	<b>864</b>	<b>17,28</b>	2	1 651	12	207,36
Б.2.П.6 (200x100x60)	<b>54</b>	1,08	13	<b>702</b>	<b>14,04</b>	3	1 895	10	140,40
Б.2.П.8 (200x100x80)	<b>54</b>	1,08	10	<b>540</b>	<b>10,80</b>	4	1 979	10	108,00
Б.5.П.8 (600*300*80)	<b>6</b>	1,08	10	<b>60</b>	<b>10,80</b>	33	2 015	10	108,00
<b>КЛАССИКО</b>									
А.1.КО.4	64	1,06	16	<b>1 024</b>	16,96	-	1 598	12	203,52
Б.1.КО.6	72	1,12	13	<b>936</b>	14,56	-	1 949	10	145,60
Б.2.КО.6 (круг)	88	0,96	12	<b>1 056</b>	11,52	-	1 475	13	149,76
<b>КВАДРУМ</b>									
Б.5.К.6	4	1,00	13	<b>52</b>	13,00	34	1 803	11	143,00
Б.6.К.6	6	0,96	13	<b>78,00</b>	12,48	21,7	1 728	11	137,28
<b>АНТИК</b>									
Б.3.А.6	130	0,94	12	<b>1 560</b>	11,28	0,85-1,24	1 537	13	146,64
<b>АНТАРА</b>									
Б.1.АН.6	11	1,10	13	<b>143</b>	14,30	7,8-19,6	1 942	10	143,00
<b>ПАРКЕТ</b>									
Б.4.П.6	90	0,97	12	<b>1 080</b>	11,64	1,43	1 579	12	139,68
Б.6.П.8	8	0,96	11	<b>88</b>	10,56	22,1	1 980	10	105,60
<b>СТАРЫЙ ГОРОД</b>									
Б.1.Фсм.6	42	1,09	13	<b>546</b>	14,17	5,58-2,11	1 932	10	141,70
Б.1.Фсм.8	42	1,09	10	<b>420</b>	10,90	7,44-2,81	1 980	10	109,00
<b>БОРДЮРЫ</b>									
БР 100.20.8.	11	-	4	<b>44</b>	44,00	36	1 758	12	528,00
БРШ 50.20.8	24	-	4	<b>96</b>	96,00	18	1 593	12	1 152,00
БР 100.30.15	6	-	3	<b>18</b>	18,00	100	1 835	11	198,00

Примечание:	<ul style="list-style-type: none"> <li>· Погрузка продукции осуществляется вилочным погрузчиком только на автотранспорт с открывающимися бортами.</li> <li>· Средний вес указан с учетом веса поддона, вес поддона принят 35 кг</li> </ul>
-------------	--

### ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ВЫПУСКАЕМОЙ ПРОДУКЦИИ

#### Плиты бетонные тротуарные

ГОСТ 17608-2017

- Класс бетона изделий по прочности на сжатие В 25; В 30;
- Марка бетона по морозостойкости F 150; F 200;
- Водопоглощение не более 6%;
- Марка по истираемости G1;

#### Камни бетонные бортовые

ТУ 5746-013-53432515-2014

- Класс бетона изделий по прочности на сжатие В 22,5; В 30;
- Марка бетона по морозостойкости F 200;
- Водопоглощение не более 6%;

#### Камни бетонные бортовые шарнирные

ТУ 5746-011-53432515-2010

- Класс бетона изделий по прочности на сжатие В 22,5;
- Марка бетона по морозостойкости F 200;
- Водопоглощение не более 6%;

#### Плиты бетонные тротуарные в коллекции Гранит+и Стоунмикс

ТУ 23.61.11-021-5342515-2018

- Класс бетона изделий по прочности на сжатие В 22,5; В 25; В 30
- Марка бетона по морозостойкости F2 150;
- Водопоглощение не более 6%;
- Марка по истираемости G1;



Наименование		Фото	Ед.изм.	Цена в рублях с НДС за штуку, со склада в Ялтуоровске
Лотки для водоотведения				
1	Лоток водоотводный S'park ЛВ-10.14.07-ПП пластиковый с решеткой пластиковой кл.А (комплект) 08818		шт	676
2	Лоток водоотводный S'park ЛВ-10.14.07-ПП пластиковый с решеткой стальной оцинкованной (комплект) 0881011		шт	1030
3	Лоток водоотводный S'park ЛВ-10.14.10-ПП пластиковый с пластиковой решеткой кл. А (к-т) 088208		шт	736
4	Лоток водоотводный S'park ЛВ-10.14.10-ПП пластиновый с решеткой стальной оцинкованной (комплект) 088201		шт	1226
5	Лоток водоотводный S'park ЛВ-10.14.10-ПП с решеткой щелевой чугунной кл.С (к-т) 0882033		шт	2033
6	Лоток водоотводный PolyMax Basic ЛВ-10.16.12-ПП пластиковый стандартный борт 8020-М		шт	616
7	Лоток водоотводный PolyMax Basic ЛВ-10.16.15-ПП пластиковый модернизированный 8000-М		шт	719
Решетки для лотков				
8	Решетка водоприемная Basic PB-10.14.100-К-штампованная стальная оцинкованная 20101		шт	872
9	Решетка водоприемная PolyMax Basic PB-10.14.50 ячеистая пластиковая 20801		шт	273
10	Решетка водоприемная Basic PB-10.14.50 щелевая чугунная ВЧ, кл.С 20303		шт	905
11	Решетка водоприемная PolyMax Basic PB-28.28-ПП пластиковая ячеистая черная 3380-Ч		шт	327
Заглушки для лотка				
1	Заглушка торцевая S'park ЗЛВ-10.14.10-ПП для лотка водоотводного пластикового 6829		шт	136
2	Заглушка глухая ЗГЛВ-10.16.14-ПП 63012-М для Лотка 8020-М/80201-М		шт	120
3	Заглушка глухая ЗГЛВ-10.16.17-ПП 63010-М для Лотка 8000-М/80001-М		шт	136
4	Заглушка торцевая S'park ЗЛВ-10.14.07-ПП для лотка водоотводного пластикового 6821/1		шт	136
5	Заглушка торцевая S'park ЗЛВ-10.14.07-ПП для лотка водоотводного пластикового 6821/2		шт	136



Наименование		Фото	Ед.изм.	Цена в рублях с НДС за штуку, со склада в Ялуторовске
Дождеприемники, крепежи и др.				
1	Дождеприемник PolyMax Basic ДП-30.30.30-ПП пластиковый 8370-М		шт	709
2	Корзина для дождеприемника ДП-30.30-ПП пластиковая 8379-М		шт	164
3	Дождеприемник Spark ДП-25.25-ПП пластиковый с решеткой щелевой пластиковой (комплект) 08670811-1		шт	877
4	Перегородка-сифон к дождеприемнику 30.30 пластиковая 8378		шт	104
5	Решетка водоприемная к дождеприемнику Basic PB-28.28 штампованная стальная оцинкованная "вершина" 33104		шт	790
6	Решетка водоприемная Basic PB-28.28 снежинка чугунная ВЧ, кл. А 3334		шт	1151
7	Крепеж пластиковый КЛВ-12.03.02-ПП [М8х35] к лотку водоотводному ЛВ-10-ПП с крепежными элементами 6800		шт	98
8	Люк Л-60.80.10-ПП пластиковый черный «Лого» 35188-80Л		шт	2258
9	Люк Л-60.80.10-ПП садовый пластиковый зеленый «Д» 35188-82Д		шт	2578
10	Решетка газонная РГ-58.51.03-ПП "HEXARM" пластиковая черная 8102-ч		шт	188
11	Труба дренажная ПНД D110х50м SN4 перфорированная гофрированная в фильтре		м	136,00
12	Геотекстиль иглопробивной полиэфирный Геопарк-150 (рулон 1,5х25м)		шт	1668
1	Бордюр под брусчатку (120*70*1200*1,5мм), оцинкованный		шт	1230
2	Бордюр под брусчатку (120*70*1200*1,5мм), нержавеющая сталь		шт	2410
3	Бордюр Садовый - (100*60*1200*1,2 мм), оцинкованный		шт	1190
4	Бордюр Садовый - (100*60*1200*1,2 мм), нержавеющая сталь		шт	2370
5	Бордюр KANTA SP Б-1000.10.02-ПП пластиковый черный 82552-Ч		шт	643
6	Бордюр KANTA SP Б-1000.10.02-ПП пластиковый оливковый 82552-Ол		шт	709
7	Бордюр ландшафтный SP Б-100.06.08-ПП пластиковый черный L1000 82478		шт	267
8	Крепящий якорь КЯ-ОС-Б к пластиковому гибкому бордюру Б-1000.2.11-ПП 1940-У комплект 10шт		упак	491





## Сопутствующие товары

06.12.2021 г.

	Наименование	Фото	Ед.изм.	Цена в рублях с НДС за штуку, со склада в Ялуторовске
Средства по уходу				
1	Гидрофобизатор Типром У1 для тротуарной плитки , 1л. раствор с водоотталкивающим свойством		шт	419
2	Модификатор Типром М, 1л. Придает более свежий и насыщенный цвет с эффектом "мокрого камня", одновременно защищая их от воздействия воды.		шт	455
3	Очиститель для тротуарной плитки Типром О1, 1л. Для очистки от солевых отложений (высолов) и стойких атмосферных загрязнений		шт	208